あさか農発第 108 号

令和３年７月３日

組合員各位

あさか野農業協同組合

代表理事組合長 田中 庸久

「公印省略」

第２３回総会資料の一部訂正について

拝啓 組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

この度、第２３回総会資料において、一部計画値に誤りがあることが判明いたしました。

組合員の皆様に深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます

ことをご報告いたします。

 なお、当組合が計画する事業に影響を生じさせるものではございません。

今後、このようなことのないよう一層の管理体制の向上に努める所存でございますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１．訂正箇所

（１）第２３回総会資料 ７９頁 (5)自己資本造成計画 ①造成計画

訂正箇所の詳細につきましては、裏面をご参照ください。

正 誤 表

（誤）                                  （単位：千円）

種   類

前年度末 前年度末 達成率

(A)/(B)

×100

本年度末 差引増減額

実績(A) 計画(B) 計画(C) (C)-(A)

出 資 金 864,266 867,438 99% 865,000 734

利 益 準 備 金 2,029,530 2,030,000 99% 2,030,000 469

その他利益剰余金 13,827,921 13,569,461 101% 14,251,377 423,455

(うち目的積立金) (4,206,852) (4,182,727) 100% (4,799,830) (592,977)

(当期未処分剰余金) (1,106,812) (872,734) 126% (937,547) (△169,265)

外部流出予定額（△） △ 90,953 △ 140,713 64% △ 87,300 3,653

処分未済持分（△） △ 881 △ 1,000 88% △ 1,000 △118

合     計(A) 16,629,883 16,325,186 101% 17,058,077 428,193

（正）                                 （単位：千円）

種   類

前年度末 前年度末 達成率

(A)/(B)

×100

本年度末 差引増減額

実績(A) 計画(B) 計画(C) (C)-(A)

出 資 金 864,266 867,438 99% 865,000 734

利 益 準 備 金 2,029,530 2,030,000 99% 2,030,000 469

その他利益剰余金 13,827,921 13,569,461 101% 14,253,219 425,297

(うち目的積立金) (4,206,852) (4,182,727) 100% (4,799,830) (592,977)

(当期未処分剰余金) (1,106,812) (872,734) 126% (939,389) (△167,423)

外部流出予定額（△） △ 90,953 △ 140,713 64% △ 87,300 3,653

処分未済持分（△） △ 881 △ 1,000 88% △ 1,000 △118

合     計(A) 16,629,883 16,325,186 101% 17,059,919 430,035

※訂正箇所には、下線を付しております。

以上